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VI Ogólnopolskie Zawody PUCHAR ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH
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Zawody z kalendarza Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego

przeprowadzono w oparciu o regulaminy ISSF i PZSS oraz zgodnie z regulaminem zawodów

na 16-stanowiskowej strzelnicy w Lublinie, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 21 protokołów strzelań.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Grzegorz Gładyszewski, s.kl.M Tadeusz Mostowiec s.kl.P

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem

zawodów oraz, że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Delegat Techniczny

Leszek Chromiński, s.kl.P

Lublin, 18-19 lutego 2017 roku
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OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów: Grzegorz Gładyszewski, s.kl.M A5767

Kierownik Zawodów Piotr Dawidek

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Tadeusz Mostowiec, s.kl.P 1387/P/11

Kierownik Sekcji Kontroli Wyposażenia Anna Frąckiewicz, s.kl.I 1383/I/07

Kierownik Biura Obliczeń: Sylwia Konc, s.kl.P 1386/P/11

Sędzia Biura Obliczeń Zbigniew Świderski, s.kl.I 1381/I/07

Sędzia Biura Obliczeń Piotr Dawidek, s.kl.II 3320/II/11

Sędzia Główny Strzelań Osi 25/10 Lech Łoś, s.kl.P 1371/P/07

Sędzia Stanowiskowy 25/10 m Tomasz Wernicki, s.kl.III 6821/III/15

Sędzia Strzelań Osi 25/10 Arkadiusz Pszeniczka, s.kl.III 3315/III/09

Sędzia Stanowiskowy 25m Michał Kołkowicz, s.kl.III 3317/III/09

Sędzia Stanowiskowy 25m Maciej Krygrowski, s.kl.II 0951/II/07

Obsługa medyczna lek. led. Aneta Szudy-Szczyrek

Delegat Techniczny PZSS Leszek Chromiński, s.kl.P 1068/P/08
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Zgłoszenia startu w zawodach

Lp. Nazwisko Imię KLUB K/M Rok ur. Kat.wiek.
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1 JAKUBCZYK Jakub CHEMIK Lublin M 2004 młodzik  X X X X X

2 MACIEJCZYK Adam CKZiU  Pionki M 1998 junior X

3 MODZELEWSKA Weronika CKZiU  Pionki K 2000 juniorka mł. X

4 PIWOWARCZYK Malwina CKZiU  Pionki K 1998 juniorka X

5 WYSZPOLSKA Kinga CKZiU  Pionki K 1999 juniorka X

6 DROZDA Miłosz DRAGON Chełm M 2002 młodzik X

7 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm M 1984 senior X

8 ŁOŚ Julia DRAGON Chełm K 2000 juniorka mł. X

9 SIWAK Dawid DRAGON Chełm M 2001 junior mł. X

10 WAWRON Aleksandra DRAGON Chełm K 1995 seniorka X

11 WOROBIJ Miłosz DRAGON Chełm M 2000 junior mł. X

12 DZIDA Kamil DZIESIĄTKA Lublin M 1985 senior X X X

13 GŁAŻEWSKI Jarosław DZIESIĄTKA Lublin M 1976 senior X

14 LIPCZYŃSKA Patrycja DZIESIĄTKA Lublin K 2001 juniorka mł. X

15 LIPCZYŃSKI Piotr DZIESIĄTKA Lublin M 1968 senior X X

16 SIWEK Mirosław DZIESIĄTKA Lublin M 1960 senior X

17 WOCH Barbara DZIESIĄTKA Lublin K 1967 seniorka X X X

18 BANAŚ Roksana HAMER Kozienice K 2003 młodziczka X

19 KACPEREK Aneta HAMER Kozienice K 2002 młodziczka X

20 KOZŁOWSKI Krzysztof HAMER Kozienice M 1983 senior X

21 MARKOWSKI Jan HAMER Kozienice M 2001 junior mł. X

22 NOWAK Natalia HAMER Kozienice K 2002 młodziczka X

23 OFIARA Anna HAMER Kozienice K 2000 juniorka mł. X

24 PAJĄK Mikołaj HAMER Kozienice M 2002 młodzik X

25 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów M 1983 senior X X

26 MOSKAL Barbara KASZTELAN Rzeszów K 1997 seniorka X X

27 STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz KASZTELAN Rzeszów M 1976 senior X

28 BURZYŃSKI Jan LEGIA Warszawa M 2002 młodzik X X X

29 JANKOWSKI Szymon ORLIK Lublin M 2003 młodzik X

30 JAREMEK Łukasz ORLIK Lublin M 2001 junior mł. X

31 TELEGA Miłosz ORLIK Lublin M 2002 młodzik X

32 JAKUBCZYK Monika PATRON Krasnystaw K 1974 seniorka X X X X

33 BAHAN Edward SNAJPER Lublin M 1942 senior X X

34 BILSKI Marek SNAJPER Lublin M 1949 senior X X X X

35 BRZOZOWSKA Urszula SNAJPER Lublin K 1998 juniorka  X  X

36 BRZOZOWSKI Wojciech SNAJPER Lublin M 1969 senior X X X X

37 BUDA Piotr SNAJPER Lublin M 1981 senior X X X X X

38 CHMIEL Marek SNAJPER Lublin M 1969 senior  X   X

39 CZABAJ Artur SNAJPER Lublin M 1970 senior X X X

40 DĄBROWSKI Piotr SNAJPER Lublin M 1960 senior X X

41 JANIAK Ziemowit SNAJPER Lublin M 1987 senior X X X X

42 KASPRZAK Katarzyna SNAJPER Lublin K 1999 juniorka X X

43 KĘDRA Mariusz SNAJPER Lublin M 1977 senior X X X X

44 KOTLAREK Michał SNAJPER Lublin M 2001 junior mł. X X

45 KOZAK Piotr SNAJPER Lublin M 1986 senior X

46 KSENIAK Bartłomiej SNAJPER Lublin M 1971 senior X X X

47 KULIK Sebastian SNAJPER Lublin M 1997 junior X X X

48 LECH Tomasz SNAJPER Lublin M 1954 senior X

49 MADEŃSKI Jerzy SNAJPER Lublin M 1951 senior X X X X

50 MAJDAN Andrzej SNAJPER Lublin M 1988 senior X X

51 MATACZ Dariusz SNAJPER Lublin M 1973 senior X X

52 MAZUR Krzysztof SNAJPER Lublin M 1968 senior X X

53 MICHAŁOWSKI Krzysztof SNAJPER Lublin M 1946 senior X X X

54 MICHOWSKI Mirosław SNAJPER Lublin M 1969 senior X X X X

55 MŁYNARSKI Rafał SNAJPER Lublin M 1983 senior X X X

56 OLAK Norbert SNAJPER Lublin M 1992 senior X X X



57 ORZECHOWSKI Piotr SNAJPER Lublin M 1973 senior X X X

58 OSTROWSKI Jerzy SNAJPER Lublin M 1953 senior X X

59 PACHUTA Wojciech SNAJPER Lublin M 1998 junior X X X

60 PALUCH Ryszard SNAJPER Lublin M 1957 senior X X

61 PAPIERZ Krzysztof SNAJPER Lublin M 1971 senior X X

62 PECKA Tomasz SNAJPER Lublin M 1978 senior X X X X

63 PIOTROWICZ Jerzy SNAJPER Lublin M 1953 senior X X X

64 POWAŁA-NIEDŹWIECKI Krzysztof SNAJPER Lublin M 1954 senior  X  

65 REDZIK Łukasz SNAJPER Lublin M 1983 senior X X X X

66 ROJOWSKI Andrzej SNAJPER Lublin M 1962 senior X X X X

67 RUDZKI Gabriel SNAJPER Lublin M 1997 junior X X X

68 SOBIESIAK Sławomir SNAJPER Lublin M 1982 senior X X X

69 SOBIESIAK Adrian SNAJPER Lublin M 1989 senior X X X

70 SZAFRAŃSKA Andżelika SNAJPER Lublin K 1997 juniorka X X X

71 SZCZYREK Michał SNAJPER Lublin M 1982 senior X

72 SZCZYREK-SZUDY Aneta SNAJPER Lublin K 1987 seniorka X

73 TRYPUZ Monika SNAJPER Lublin K 1981 seniorka  X X

74 USAR Eryk SNAJPER Lublin M 1965 senior X X X X X

75 WALENCIK Andrzej SNAJPER Lublin M 1984 senior X X

76 WALENCIK Grzegorz SNAJPER Lublin M 1989 senior X X

77 WERNICKI Wojciech SNAJPER Lublin M 1982 senior  X X X X

78 WÓJCIK Dariusz SNAJPER Lublin M 1966 senior X X X X

79 WYPYSZYŃSKI Wiktor SNAJPER Lublin M 2003 młodzik X

80 ZAPASA Aneta SNAJPER Lublin K 1997 juniorka X X X

81 ZDYBEL Mariusz SNAJPER Lublin M 1976 senior X X X

82 ZIELIŃSKI Włodzimierz SNAJPER Lublin M 1951 senior X X X

83 ZIENKIEWICZ Michał SNAJPER Lublin M 1989 senior X X

84 HRABIA Zbigniew SOKÓŁ Parczew M 1963 senior X X

85 LISZCZ-MICHALSKA Eliza SPARTAKUS Lublin K 1935 seniorka X X

86 SZKODA Zbigniew SPARTAKUS Lublin M 1957 senior X X X X

87 TREMBACZOWSKI Andrzej SPARTAKUS Lublin M 1951 senior X X

88 TWARÓG Zbigniew SPARTAKUS Lublin M 1960 senior X X X X

89 CIĘSZCZYK Sebastian ŚWIT Świdnik M 1986 senior X X

90 DZWONKOWSKI Artur ŚWIT Świdnik M 1980 senior X X X X

91 GOLEC Ryszard ŚWIT Świdnik M 1957 senior X X X

92 JAKSON Waldemar ŚWIT Świdnik M 1956 senior X X

93 PSZENICZKA Grzegorz ŚWIT Świdnik M 1980 senior X X X

94 SZYMAŃSKI Michał ŚWIT Świdnik M 1986 senior X X X

95 TOMAS Artur ŚWIT Świdnik M 1965 senior X X X

96 GŁUSIUK Tomasz TECHNIK Zamość M 1963 senior X X

97 CIEKOT Filip VIS Zamość M 1980 senior X X

98 DEREWICZ Adam VIS Zamość M 1971 senior X X X

99 JAKUBCZYK Jacek VIS Zamość M 1977 senior X X X X X

100 JANKOWSKI Paweł VIS Zamość M 1980 senior X X

101 MAZUR Bogdan VIS Zamość M 1971 senior X X X X

102 PACEK Sebastian VIS Zamość M 1979 senior X X

103 SOBIESZCZAŃSKI Maciej VIS Zamość M 1978 senior X X

104 SULOWSKI Robert VIS Zamość M 1971 senior X X

105 SULOWSKI Andrzej VIS Zamość M 1968 senior X X

106 WÓJCIK Marcin VIS Zamość M 1976 senior X X

107 PRZEOR Marta ZKS Warszawa K 1992 seniorka X X

4 13 4 5 4 20 66 48 37 51

18-go 50 19-go 202

Razem 252

Pneumat 99

Kula 103
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Komunikat zawiera 21 protokołów:

Konkurencja Kategoria wiekowa

Protokół 1 Kpn30 młodzicy

Protokół 2 Kpn30 młodziczki

Protokół 3 Kpn40 juniorzy młodsi

Protokół 4 Kpn40 juniorki młodsze

Protokół 5 Kpn60 juniorzy

Protokół 6 Kpn40 juniorki

Protokół 7 Kpn60 seniorzy

Protokół 8 Kpn40 seniorki

Protokół 9 Ppn30 młodzicy

Protokół 10 Ppn30 młodziczki

Protokół 11 Ppn40 juniorzy młodsi

Protokół 12 Ppn40 juniorki młodsze

Protokół 13 Ppn60 juniorzy

Protokół 14 Ppn60 seniorzy

Protokół 15 Ppn40 seniorki

Protokół 16 Kpn OPEN (średnia serii)

Protokół 17 Ppn OPEN (średnia serii)

Protokół 18 Psp20 OPEN

Protokół 19 Ppn20 OPEN

Protokół 20 Ksp20 OPEN

Protokół 21 Kpn20 OPEN
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Sobota, 18 lutego 2017 roku

Młodzicy Kpn30 Protokół 1

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria RAZEM

1 DROZDA Miłosz 2002 DRAGON Chełm 89,9 93,1 92,1 275,1

2 JANKOWSKI Szymon 2003 ORLIK Lublin 69,5 77,1 76,1 222,7

3 PAJĄK Mikołaj 2002 HAMER Kozienice 59,4 75,3 84,5 219,2

Młodziczki Kpn30 Protokół 2

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria RAZEM

1 KACPEREK Aneta 2002 HAMER Kozienice 91,8 91,9 97,4 281,1

Juniorzy młodsi Kpn40 Protokół 3

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM

1 WOROBIJ Miłosz 2000 DRAGON Chełm 100,6 96,0 100,6 101,5 398,7

2 MARKOWSKI Jan 2001 HAMER Kozienice 91,9 90,2 87,3 96,3 365,7

3 KOTLAREK Michał 2001 SNAJPER Lublin 47,4 54,8 69,3 57,7 229,2

Juniorki młodsze Kpn40 Protokół 4

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM

1 ŁOŚ Julia 2000 DRAGON Chełm 98,0 96,0 97,9 97,5 389,4

2 OFIARA Anna 2000 HAMER Kozienice 91,6 95,0 99,0 94,5 380,1

Juniorzy Kpn60 Protokół 5

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria 5. seria 6. seria RAZEM

1 RUDZKI Gabriel 1997 SNAJPER Lublin 99,3 100,6 98,8 98,3 102,4 98,9 598,3

Juniorki Kpn40 Protokół 6

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM

1 SZAFRAŃSKA Andżelika 1997 SNAJPER Lublin 100,2 98,0 97,8 102,1 398,1

2 ZAPASA Aneta 1997 SNAJPER Lublin 99,3 91,5 102,2 101,0 394,0

3 KASPRZAK Katarzyna 1999 SNAJPER Lublin 93,6 94,2 94,7 96,4 378,9

4 PIWOWARCZYK Malwina 1998 CKZiU  Pionki 82,7 76,9 82,1 85,8 327,5

5 WYSZPOLSKA Kinga 1999 CKZiU  Pionki 66,6 71,8 57,6 76,7 272,7

Seniorzy Kpn60 Protokół 7

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria 5. seria 6. seria RAZEM

1 SZCZYREK Michał 1982 SNAJPER Lublin 97,3 100,5 99,7 101,0 102,7 98,0 599,2

2 JEZIERSKI Seweryn 1984 DRAGON Chełm 102,4 101,7 95,6 97,8 97,0 100,5 595,0

3 MADEŃSKI Jerzy 1951 SNAJPER Lublin 32,8 36,1 54,8 45,1 53,3 51,9 274,0

Seniorki Kpn40 Protokół 8

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM

1 WAWRON Aleksandra 1995 DRAGON Chełm 96,3 99,5 100,7 98,1 394,6

2 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 100,3 96,7 101,6 94,3 392,9

3 WOCH Barbara 1967 DZIESIĄTKA Lublin 88,0 93,6 92,7 101,0 375,3
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Młodzicy Ppn30 Protokół 9

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria RAZEM X

1 BURZYŃSKI Jan 2002 LEGIA Warszawa 84 85 91 260 0

2 TELEGA Miłosz 2002 ORLIK Lublin 89 83 77 249 2

3 JAKUBCZYK Jakub 2004 CHEMIK Lublin DNS

Młodziczki Ppn30 Protokół 10

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria RAZEM X

1 NOWAK Natalia 2002 HAMER Kozienice 77 75 65 217 0

2 BANAŚ Roksana 2003 HAMER Kozienice 79 55 55 189 0

Juniorzy młodsi Ppn40 Protokół 11

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM X

1 SIWAK Dawid 2001 DRAGON Chełm 84 85 91 89 349 2

2 JAREMEK Łukasz 2001 ORLIK Lublin 90 82 88 88 348 7

Juniorki młodsze Ppn40 Protokół 12

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM X

1 MODZELEWSKA Weronika 2000 CKZiU  Pionki 76 82 85 82 325 3

Juniorzy Ppn60 Protokół 13

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria 5. seria 6. seria RAZEM X

1 KULIK Sebastian 1997 SNAJPER Lublin 94 95 91 90 94 95 559 8

2 PACHUTA Wojciech 1998 SNAJPER Lublin 87 87 85 91 89 88 527 4

3 MACIEJCZYK Adam 1998 CKZiU  Pionki 74 82 84 88 75 76 479 1

Seniorzy Ppn60 Protokół 14

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria 5. seria 6. seria RAZEM X

1 KOZŁOWSKI Krzysztof 1983 HAMER Kozienice 93 94 96 94 94 93 564 14

2 DZIDA Kamil 1985 DZIESIĄTKA Lublin 92 91 96 91 91 93 554 8

3 GŁAŻEWSKI Jarosław 1976 DZIESIĄTKA Lublin 90 90 89 90 90 90 539 2

4 BUDA Piotr 1981 SNAJPER Lublin 87 92 89 89 91 90 538 6

5 JAKUBCZYK Jacek 1977 VIS Zamość 86 91 87 92 89 90 535 7

6 KSENIAK Bartłomiej 1971 SNAJPER Lublin 91 86 90 87 91 83 528 7

7 USAR Eryk 1965 SNAJPER Lublin 85 90 83 89 91 86 524 8

8 SIWEK Mirosław 1960 DZIESIĄTKA Lublin 83 84 85 86 89 90 517 5

9 MICHAŁOWSKI Krzysztof 1946 SNAJPER Lublin 83 88 88 86 84 85 514 3

10 HRABIA Zbigniew 1963 SOKÓŁ Parczew 80 74 81 90 88 88 501 3

11 KOZAK Piotr 1986 SNAJPER Lublin 84 79 90 89 79 77 498 2

12 PSZENICZKA Grzegorz 1980 ŚWIT Świdnik 80 86 77 84 86 82 495 1

13 PIOTROWICZ Jerzy 1953 SNAJPER Lublin 78 82 87 77 82 81 487 4

14 OLAK Norbert 1992 SNAJPER Lublin 78 77 69 77 83 81 465 2

15 CZABAJ Artur 1970 SNAJPER Lublin 78 76 74 85 78 73 464 1

16 TOMAS Artur 1965 ŚWIT Świdnik DNS

17 WERNICKI Wojciech 1982 SNAJPER Lublin DNS

Seniorki Ppn40 Protokół 15

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria 3. seria 4. seria RAZEM X

1 SZCZYREK-SZUDY Aneta 1987 SNAJPER Lublin DNS
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OPEN Kpn Protokół 16

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB ŚREDNIA

1 SZCZYREK Michał 1982 SNAJPER Lublin 99,87

2 RUDZKI Gabriel 1997 SNAJPER Lublin 99,72

3 WOROBIJ Miłosz 2000 DRAGON Chełm 99,68

4 SZAFRAŃSKA Andżelika 1997 SNAJPER Lublin 99,53

5 JEZIERSKI Seweryn 1984 DRAGON Chełm 99,17

6 WAWRON Aleksandra 1995 DRAGON Chełm 98,65

7 ZAPASA Aneta 1997 SNAJPER Lublin 98,50

8 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 98,23

9 ŁOŚ Julia 2000 DRAGON Chełm 97,35

10 OFIARA Anna 2000 HAMER Kozienice 95,03

11 KASPRZAK Katarzyna 1999 SNAJPER Lublin 94,73

12 WOCH Barbara 1967 DZIESIĄTKA Lublin 93,83

13 KACPEREK Aneta 2002 HAMER Kozienice 93,70

14 DROZDA Miłosz 2002 DRAGON Chełm 91,70

15 MARKOWSKI Jan 2001 HAMER Kozienice 91,43

16 PIWOWARCZYK Malwina 1998 CKZiU  Pionki 81,88

17 JANKOWSKI Szymon 2003 ORLIK Lublin 74,23

18 PAJĄK Mikołaj 2002 HAMER Kozienice 73,07

19 WYSZPOLSKA Kinga 1999 CKZiU  Pionki 68,18

20 KOTLAREK Michał 2001 SNAJPER Lublin 57,30

21 MADEŃSKI Jerzy 1951 SNAJPER Lublin 45,67
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OPEN Ppn Protokół 17

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB ŚREDNIA

1 KOZŁOWSKI Krzysztof 1983 HAMER Kozienice 94,00

2 KULIK Sebastian 1997 SNAJPER Lublin 93,17

3 DZIDA Kamil 1985 DZIESIĄTKA Lublin 92,33

4 GŁAŻEWSKI Jarosław 1976 DZIESIĄTKA Lublin 89,83

5 BUDA Piotr 1981 SNAJPER Lublin 89,67

6 JAKUBCZYK Jacek 1977 VIS Zamość 89,17

7 KSENIAK Bartłomiej 1971 SNAJPER Lublin 88,00

8 PACHUTA Wojciech 1998 SNAJPER Lublin 87,83

9 USAR Eryk 1965 SNAJPER Lublin 87,33

10 SIWAK Dawid 2001 DRAGON Chełm 87,25

11 JAREMEK Łukasz 2001 ORLIK Lublin 87,00

12 BURZYŃSKI Jan 2002 LEGIA Warszawa 86,67

13 SIWEK Mirosław 1960 DZIESIĄTKA Lublin 86,17

14 MICHAŁOWSKI Krzysztof 1946 SNAJPER Lublin 85,67

15 HRABIA Zbigniew 1963 SOKÓŁ Parczew 83,50

16 TELEGA Miłosz 2002 ORLIK Lublin 83,00

16 KOZAK Piotr 1986 SNAJPER Lublin 83,00

18 PSZENICZKA Grzegorz 1980 ŚWIT Świdnik 82,50

19 MODZELEWSKA Weronika 2000 CKZiU  Pionki 81,25

20 PIOTROWICZ Jerzy 1953 SNAJPER Lublin 81,17

21 MACIEJCZYK Adam 1998 CKZiU  Pionki 79,83

22 OLAK Norbert 1992 SNAJPER Lublin 77,50

23 CZABAJ Artur 1970 SNAJPER Lublin 77,33

24 NOWAK Natalia 2002 HAMER Kozienice 72,33

25 BANAŚ Roksana 2003 HAMER Kozienice 63,00
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Niedziela, 19 lutego 2017 roku

OPEN Psp20 Protokół 18

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria RAZEM X

1 KOT Jan 1983 KASZTELAN Rzeszów 96 94 190 4

2 CHMIEL Marek 1969 SNAJPER Lublin 95 94 189 2

3 SZKODA Zbigniew 1957 SPARTAKUS Lublin 94 93 187 2

4 PAPIERZ Krzysztof 1971 SNAJPER Lublin 93 92 185 5

5 SOBIESZCZAŃSKI Maciej 1978 VIS Zamość 91 90 181 5

6 KSENIAK Bartłomiej 1971 SNAJPER Lublin 89 92 181

7 JAKUBCZYK Jacek 1977 VIS Zamość 85 93 178 4

8 DZIDA Kamil 1985 DZIESIĄTKA Lublin 93 85 178 3

9 CZABAJ Artur 1970 SNAJPER Lublin 89 88 177 3

10 BUDA Piotr 1981 SNAJPER Lublin 87 90 177 1

11 MICHAŁOWSKI Krzysztof 1946 SNAJPER Lublin 86 87 173 2

12 ORZECHOWSKI Piotr 1973 SNAJPER Lublin 86 84 170 1

13 SOBIESIAK Sławomir 1982 SNAJPER Lublin 79 90 169

14 USAR Eryk 1965 SNAJPER Lublin 83 85 168 1

15 LIPCZYŃSKI Piotr 1968 DZIESIĄTKA Lublin 86 81 167

16 WERNICKI Wojciech 1982 SNAJPER Lublin 83 82 165 1

17 HRABIA Zbigniew 1963 SOKÓŁ Parczew 80 85 165

18 JAKUBCZYK Jakub 2004 CHEMIK Lublin 84 81 165

19 TOMAS Artur 1965 ŚWIT Świdnik 82 79 161 2

20 MŁYNARSKI Rafał 1983 SNAJPER Lublin 85 76 161 1

21 ZDYBEL Mariusz 1976 SNAJPER Lublin 79 82 161

22 BILSKI Marek 1949 SNAJPER Lublin 80 80 160 1

23 PSZENICZKA Grzegorz 1980 ŚWIT Świdnik 80 80 160

24 KĘDRA Mariusz 1977 SNAJPER Lublin 78 81 159 1

25 WÓJCIK Dariusz 1966 SNAJPER Lublin 75 82 157 1

26 STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz 1975 KASZTELAN Rzeszów 82 74 156 2

27 BURZYŃSKI Jan 2002 LEGIA Warszawa 71 84 155

28 GŁUSIUK Tomasz 1963 TECHNIK Zamość 70 83 153 2

29 JANKOWSKI Paweł 1980 VIS Zamość 73 80 153 1

30 OSTROWSKI Jerzy 1953 SNAJPER Lublin 82 70 152

31 CIEKOT Filip 1980 VIS Zamość 74 76 150

32 PIOTROWICZ Jerzy 1953 SNAJPER Lublin 72 76 148

33 PALUCH Ryszard 1957 SNAJPER Lublin 73 66 139 2

34 TWARÓG Zbigniew 1960 SPARTAKUS Lublin 67 72 139

35 TREMBACZOWSKI Andrzej 1951 SPARTAKUS Lublin 71 66 137

36 WALENCIK Andrzej 1984 SNAJPER Lublin 62 71 133 1

37 PECKA Tomasz 1978 SNAJPER Lublin 56 77 133

38 BRZOZOWSKI Wojciech 1969 SNAJPER Lublin 58 74 132

39 JAKUBCZYK Monika 1974 PATRON Krasnystaw 56 75 131

40 JANIAK Ziemowit 1987 SNAJPER Lublin 67 63 130 1

41 MICHOWSKI Mirosław 1969 SNAJPER Lublin 69 61 130

42 SOBIESIAK Adrian 1989 SNAJPER Lublin 60 67 127

43 REDZIK Łukasz 1983 SNAJPER Lublin 59 62 121 1

44 MATACZ Dariusz 1973 SNAJPER Lublin 52 68 120

45 BAHAN Edward 1942 SNAJPER Lublin 65 55 120

46 WALENCIK Grzegorz 1989 SNAJPER Lublin 58 61 119

47 PACEK Sebastian 1979 VIS Zamość 42 76 118 1

48 MADEŃSKI Jerzy 1951 SNAJPER Lublin 63 53 116

49 POWAŁA-NIEDŹWIECKI Krzysztof 1954 SNAJPER Lublin 55 58 113

50 ZIELIŃSKI Włodzimierz 1951 SNAJPER Lublin 60 48 108

51 ROJOWSKI Andrzej 1962 SNAJPER Lublin 50 56 106

52 MAZUR Bogdan 1971 VIS Zamość 59 39 98 1

53 LECH Tomasz 1954 SNAJPER Lublin 45 45 90

54 SZYMAŃSKI Michał 1986 ŚWIT Świdnik 45 35 80



55 GOLEC Ryszard 1957 ŚWIT Świdnik 24 54 78

56 SULOWSKI Andrzej 1968 VIS Zamość 34 27 61

57 SULOWSKI Robert 1971 VIS Zamość 10 49 59 1

PK STAŃKO Tomasz 1965 SOKÓŁ Lublin 12 12 24

 DĄBROWSKI Piotr 1960 SNAJPER Lublin DNS  

 DZWONKOWSKI Artur 1980 ŚWIT Świdnik DNS  

 KULIK Sebastian 1997 SNAJPER Lublin DNS

 LISZCZ-MICHALSKA Eliza 1962 SPARTAKUS Lublin DNS

 MAZUR Krzysztof 1968 SNAJPER Lublin DNS

 PACHUTA Wojciech 1998 SNAJPER Lublin DNS

 TRYPUZ Monika 1981 SNAJPER Lublin DNS

 WÓJCIK Marcin 1976 VIS Zamość DNS

 ZIENKIEWICZ Michał 1989 SNAJPER Lublin DNS



VI Ogólnopolskie Zawody PUCHAR ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

Lublin, 18-19 lutego 2017 r.

Niedziela, 19 lutego 2017 roku

OPEN Ppn20 Protokół 19

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria RAZEM X

1 JAKUBCZYK Jacek 1977 VIS Zamość 94 91 185 5

2 DZIDA Kamil 1985 DZIESIĄTKA Lublin 90 93 183 4

3 PAPIERZ Krzysztof 1971 SNAJPER Lublin 91 90 181 4

4 WÓJCIK Dariusz 1966 SNAJPER Lublin 89 90 179 5

5 KOT Jan 1983 KASZTELAN Rzeszów 90 89 179

6 KSENIAK Bartłomiej 1971 SNAJPER Lublin 87 89 176 2

7 BUDA Piotr 1981 SNAJPER Lublin 88 86 174 3

8 USAR Eryk 1965 SNAJPER Lublin 82 89 171 1

9 PSZENICZKA Grzegorz 1980 ŚWIT Świdnik 82 89 171 1

10 MICHAŁOWSKI Krzysztof 1946 SNAJPER Lublin 86 84 170 2

11 ORZECHOWSKI Piotr 1973 SNAJPER Lublin 84 85 169 2

12 BURZYŃSKI Jan 2002 LEGIA Warszawa 86 82 168 2

13 JANIAK Ziemowit 1987 SNAJPER Lublin 85 79 164 4

14 PIOTROWICZ Jerzy 1953 SNAJPER Lublin 79 85 164

15 BILSKI Marek 1949 SNAJPER Lublin 81 82 163 1

16 JAKUBCZYK Jakub 2004 CHEMIK Lublin 80 77 157

17 KĘDRA Mariusz 1977 SNAJPER Lublin 71 80 151 1

18 MAZUR Krzysztof 1968 SNAJPER Lublin 79 72 151 1

19 CZABAJ Artur 1970 SNAJPER Lublin 75 73 148

20 OSTROWSKI Jerzy 1953 SNAJPER Lublin 74 71 145 1

21 ZIELIŃSKI Włodzimierz 1951 SNAJPER Lublin 62 83 145

22 OLAK Norbert 1992 SNAJPER Lublin 72 72 144

23 MICHOWSKI Mirosław 1969 SNAJPER Lublin 75 68 143

24 CIĘSZCZYK Sebastian 1986 ŚWIT Świdnik 70 71 141

25 ROJOWSKI Andrzej 1962 SNAJPER Lublin 75 66 141

26 BAHAN Edward 1942 SNAJPER Lublin 65 69 134

27 PALUCH Ryszard 1957 SNAJPER Lublin 63 64 127 1

28 JAKUBCZYK Monika 1974 PATRON Krasnystaw 55 71 126

29 BRZOZOWSKI Wojciech 1969 SNAJPER Lublin 60 64 124

30 PECKA Tomasz 1978 SNAJPER Lublin 49 71 120 1

31 MAZUR Bogdan 1971 VIS Zamość 62 58 120

32 PACEK Sebastian 1979 VIS Zamość 54 65 119

33 MAJDAN Andrzej 1988 SNAJPER Lublin 60 55 115

34 MOSKAL Barbara 1997 KASZTELAN Rzeszów 53 57 110

35 TWARÓG Zbigniew 1960 SPARTAKUS Lublin 44 59 103

36 BRZOZOWSKA Urszula 1998 SNAJPER Lublin 34 58 92 1

37 MATACZ Dariusz 1973 SNAJPER Lublin 43 46 89 1

38 JAKSON Waldemar 1956 ŚWIT Świdnik 28 57 85

39 DEREWICZ Adam 1971 VIS Zamość 45 28 73

40 SULOWSKI Andrzej 1968 VIS Zamość 24 24 48

41 SULOWSKI Robert 1971 VIS Zamość 22 15 37

DZWONKOWSKI Artur 1980 ŚWIT Świdnik DNS

GŁUSIUK Tomasz 1963 TECHNIK Zamość DNS

KULIK Sebastian 1997 SNAJPER Lublin DNS

PACHUTA Wojciech 1998 SNAJPER Lublin DNS

REDZIK Łukasz 1983 SNAJPER Lublin DNS

SZKODA Zbigniew 1957 SPARTAKUS Lublin DNS

ZIENKIEWICZ Michał 1989 SNAJPER Lublin DNS



VI Ogólnopolskie Zawody PUCHAR ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

Lublin, 18-19 lutego 2017 r.

Niedziela, 19 lutego 2017 roku

OPEN Ksp20 Protokół 20

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria RAZEM X Uwagi

1 RUDZKI Gabriel 1997 SNAJPER Lublin 100 99 199 12

2 WOCH Barbara 1967 DZIESIĄTKA Lublin 98 100 198 8

3 ZAPASA Aneta 1997 SNAJPER Lublin 99 98 197 8

4 SZKODA Zbigniew 1957 SPARTAKUS Lublin 98 95 193 6

5 SZYMAŃSKI Michał 1986 ŚWIT Świdnik 96 97 193 5

7 KĘDRA Mariusz 1977 SNAJPER Lublin 96 93 189 8

6 BUDA Piotr 1981 SNAJPER Lublin 96 93 189 6

8 PECKA Tomasz 1978 SNAJPER Lublin 92 96 188 4

9 JANIAK Ziemowit 1987 SNAJPER Lublin 94 94 188 4

10 USAR Eryk 1965 SNAJPER Lublin 93 94 187 2

11 LIPCZYŃSKI Piotr 1968 DZIESIĄTKA Lublin 92 92 184 6

12 MICHOWSKI Mirosław 1969 SNAJPER Lublin 90 92 182 3

13 SOBIESIAK Sławomir 1982 SNAJPER Lublin 91 91 182 2

14 WERNICKI Wojciech 1982 SNAJPER Lublin 90 90 180 4

15 MAZUR Bogdan 1971 VIS Zamość 93 87 180 4

16 JAKUBCZYK Jacek 1977 VIS Zamość 90 89 179 3

17 JAKUBCZYK Jakub 2004 CHEMIK Lublin 85 93 178

18 TREMBACZOWSKI Andrzej 1951 SPARTAKUS Lublin 87 90 177

19 ZDYBEL Mariusz 1976 SNAJPER Lublin 84 92 176 4

20 JANKOWSKI Paweł 1980 VIS Zamość 91 83 174 2

21 MADEŃSKI Jerzy 1951 SNAJPER Lublin 84 89 173 2

22 TWARÓG Zbigniew 1960 SPARTAKUS Lublin 89 84 173 2

23 JAKUBCZYK Monika 1974 PATRON Krasnystaw 86 86 172 1

24 ROJOWSKI Andrzej 1962 SNAJPER Lublin 87 85 172 1

25 BILSKI Marek 1949 SNAJPER Lublin 84 88 172

26 MŁYNARSKI Rafał 1983 SNAJPER Lublin 81 89 170 1

27 SOBIESIAK Adrian 1989 SNAJPER Lublin 82 83 165 2

28 BRZOZOWSKI Wojciech 1969 SNAJPER Lublin 83 81 164 2

29 GOLEC Ryszard 1957 ŚWIT Świdnik 84 80 164 1 A 2

30 REDZIK Łukasz 1983 SNAJPER Lublin 72 72 144

31 DEREWICZ Adam 1971 VIS Zamość 56 87 143 1

PK STAŃKO Tomasz 1965 SOKÓŁ Lublin 91 86 177 3

DĄBROWSKI Piotr 1960 SNAJPER Lublin DNS

DZWONKOWSKI Artur 1980 ŚWIT Świdnik DNS

LISZCZ-MICHALSKA Eliza 1935 SPARTAKUS Lublin DNS

SZAFRAŃSKA Andżelika 1997 SNAJPER Lublin DNS

WÓJCIK Marcin 1976 VIS Zamość DNS

WÓJCIK Dariusz 1966 SNAJPER Lublin DNS

A  -2 pkt Przepis ISSF 6.11.5   Za duża liczba strzałów w tarczy



VI Ogólnopolskie Zawody PUCHAR ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

Lublin, 18-19 lutego 2017 r.

Niedziela, 19 lutego 2017 roku

OPEN Kpn20 Protokół 21

Msc Nazwisko Imię Rok ur. KLUB 1. seria 2. seria RAZEM X Uwagi

1 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 95 92 187 8

2 TRYPUZ Monika 1981 SNAJPER Lublin 89 95 184 2

3 RUDZKI Gabriel 1997 SNAJPER Lublin 90 88 178

4 WOCH Barbara 1967 DZIESIĄTKA Lublin 89 84 173

5 ZAPASA Aneta 1997 SNAJPER Lublin 91 79 170

6 MOSKAL Barbara 1997 KASZTELAN Rzeszów 81 76 157

7 LIPCZYŃSKA Patrycja 2001 DZIESIĄTKA Lublin 75 77 152

8 PECKA Tomasz 1978 SNAJPER Lublin 74 69 143

9 JAKUBCZYK Jacek 1977 VIS Zamość 69 71 140

10 TOMAS Artur 1965 ŚWIT Świdnik 69 70 139 1

11 USAR Eryk 1965 SNAJPER Lublin 69 70 139

12 ORZECHOWSKI Piotr 1973 SNAJPER Lublin 69 69 138

13 MAJDAN Andrzej 1988 SNAJPER Lublin 60 77 137

14 SOBIESZCZAŃSKI Maciej 1978 VIS Zamość 69 65 134 1

15 KĘDRA Mariusz 1977 SNAJPER Lublin 68 60 128 1

16 WALENCIK Grzegorz 1989 SNAJPER Lublin 63 64 127

17 WÓJCIK Dariusz 1966 SNAJPER Lublin 72 54 126 2

18 OLAK Norbert 1992 SNAJPER Lublin 65 53 118

19 WALENCIK Andrzej 1984 SNAJPER Lublin 52 65 117

20 BUDA Piotr 1981 SNAJPER Lublin 43 70 113 1

21 MICHOWSKI Mirosław 1969 SNAJPER Lublin 53 59 112

22 ZIELIŃSKI Włodzimierz 1951 SNAJPER Lublin 66 44 110 1

23 CIĘSZCZYK Sebastian 1986 ŚWIT Świdnik 38 72 110

24 MADEŃSKI Jerzy 1951 SNAJPER Lublin 40 68 108

25 SZYMAŃSKI Michał 1986 ŚWIT Świdnik 53 54 107

26 ZDYBEL Mariusz 1976 SNAJPER Lublin 48 55 103

27 SOBIESIAK Sławomir 1982 SNAJPER Lublin 45 57 102

28 JANIAK Ziemowit 1987 SNAJPER Lublin 48 52 100

29 JAKUBCZYK Jakub 2004 CHEMIK Lublin 45 49 94

30 WERNICKI Wojciech 1982 SNAJPER Lublin 49 43 92

31 ROJOWSKI Andrzej 1962 SNAJPER Lublin 34 55 89

32 MAZUR Bogdan 1971 VIS Zamość 38 51 89

33 SOBIESIAK Adrian 1989 SNAJPER Lublin 43 46 89

34 JAKUBCZYK Monika 1974 PATRON Krasnystaw 40 42 82

35 MŁYNARSKI Rafał 1983 SNAJPER Lublin 42 40 82

36 CHMIEL Marek 1969 SNAJPER Lublin 34 40 74

37 CIEKOT Filip 1980 VIS Zamość 23 50 73

38 BRZOZOWSKI Wojciech 1969 SNAJPER Lublin 25 44 69

39 GOLEC Ryszard 1957 ŚWIT Świdnik 34 30 64

40 DEREWICZ Adam 1971 VIS Zamość 35 29 64 3x8

41 BILSKI Marek 1949 SNAJPER Lublin 35 29 64 1x8

42 WYPYSZYŃSKI Wiktor 2003 SNAJPER Lublin 37 26 63

43 BRZOZOWSKA Urszula 1998 SNAJPER Lublin 30 31 61

44 JAKSON Waldemar 1956 ŚWIT Świdnik 22 25 47

45 TWARÓG Zbigniew 1960 SPARTAKUS Lublin 8 29 37

PK STAŃKO Tomasz 1965 SOKÓŁ Lublin 43 22 65

DZWONKOWSKI Artur 1980 ŚWIT Świdnik DNS

KASPRZAK Katarzyna 1999 SNAJPER Lublin DNS

KOTLAREK Michał 2001 SNAJPER Lublin DNS

REDZIK Łukasz 1983 SNAJPER Lublin DNS

SZAFRAŃSKA Andżelika 1997 SNAJPER Lublin DNS

SZKODA Zbigniew 1957 SPARTAKUS Lublin DNS


